REPUBLIKA E SHQIPERISE Il
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT (FSHNH)

Nr. /:1// Prot.
Korgeé mé_/3.07. 2024

VENDIM
Nr. 023‘5,2, daté Z,} 03 2024

PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER ORGANET
DREJTUESE

Neé zbatim té “Rregullores pér organizimin e gjedhjeve pér antoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”, neni 18
pika 1, neni 22, neni 26 pika 1, 2, 4, 5, KZF FSHNSHH pasi shqyrtoi me kujdes dokumentacionin
e dorézuar dhe pranuar nga sekretari i KZF

VENDOSI:

i Miratimin dhe shpalljen e kandidatéve té regjistruar pér organet drejtuese té
FSHNSHH, né postet Drejtues i Njésisé Kryesore t¢ FSHNSHH bazuar né plotésimin e
formularit t& aplikimit dhe pérmbushjes sé kritereve té kandidimit neni 21, protokolluar prané Arkivés
s¢ UNIKO

a. Prof. as Dr Sonela Dedi Stillo
b. Prof. as Dr Rafail Viktor Prodani

Komisioni Institucional Zgjedhor (FSHNSHH)

1. Ardian Matka (Kryetar){ \\

2. Marsel Kotori (anétar) /

3. Xhuliana Qirinxhi (anétar)

4. Lorena Merolli (anétar)

5. Jorkim Baruti (anétar)



